
Uchwała Nr VI/35/2024 

Rady Gminy Belsk Duży 

z dnia 17 września 2024 roku  

 

w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej  

 

Na podstawie art. 18a ust. 1  i 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 44 ust. 1 i § 45 ust. 3 Statutu Gminy Belsk Duży przyjętego 

uchwałą  Nr VII/32/03 z dnia 26 czerwca 2003 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Belsk 

Duży (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 5110), Rada Gminy Belsk Duży uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli procedury zakupu domku modułowego 

dla sołectwa Rębowola. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

W dniu 16.09.2024 roku Wójt Gminy złożył wniosek do Rady Gminy z prośba o zlecenie 

kontroli Komisji Rewizyjnej dotyczącej procedury zakupu domku modułowego dla sołectwa 

Rębowola.  

Wójt Gminy Belsk Duży jako organ posiadający inicjatywę uchwałodawczą przedkłada projekt 

uchwały Radzie Gminy.  

   


